[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Кореневского сельсовета

Кореневского района Курской области

307411, с. Коренево, ул. Лагутина, д. 61, тел: (47147) 2-11-41

               Р Е Ш Е Н И Е

06.12.2013г. № 18-65

Об утверждении графика приема

граждан депутатами Собрания

депутатов Кореневского сельсовета

Кореневского района  на 2014 год

В связи с многочисленными обращениями граждан  проживающих на территории муниципального образования «Кореневский сельсовет» Кореневского района Курской области Собрание депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района РЕШИЛО:
1.Утвердить график приема граждан  проживающих на территории муниципального образования «Кореневский сельсовет» Кореневского района Курской области депутатами Собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района  на 2014 год:

	дата приема
	день приема
	часы приема
	кто принимает

	14.01.2014
	вторник
	12.00-14.00
	Артемьева Т.А.

	14.02.2014
	пятница
	12.00-14.00
	Ткачев А.Е.

	14.03.2014
	пятница
	12.00-14.00
	Стародубцева Н.Н.

	14.04.2014
	понедельник
	12.00-14.00
	Долгалев И.В.

	14.05.2014
	среда
	12.00-14.00
	Зайцев М.В.

	13.06.2014
	пятница
	12.00-14.00
	Клягин А.Н.

	14.07.2014
	понедельник
	12.00-14-00
	Сафронов Н.Г.

	14.08.2014
	четверг
	12.00-14-00
	Горохова Н.В.

	12.09.2014
	пятница
	12.00-14-00
	Столов Г.П.

	14.10.2014
	вторник
	12.00-14.00
	Кривошеев М.Н.

	14.11.2014
	пятница
	12.00-14.00
	Стародубцева Н.Н.

	12.12.2014
	пятница
	12.00-14.00
	Артемьева Т.А.

Прием граждан депутатами Собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района ведется по предварительной записи  по телефону 2-11-41, а так же по прибытию граждан.
Прием ведется по адресу: Курская область, Кореневский район, с.Коренево, ул.Лагутина д.61

2.Заместителю Главы Администрации Кореневского сельсовета Батюниной Г.В. разместить графика приема граждан депутатами Собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района  на 2014 год на информационных стендах и  на сайте Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района adm.kor.s.@mail.ru в разделе «объявления».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореневского сельсовета                                                        М.В.Дегтярева
Кореневского района